
Zarządzenie Nr  58/2019
Wójta Gminy Przystajń 

z dnia 6 czerwca 2019 r.  

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 9/2015 Wójta Gminy Przystajń z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie
założenia i prowadzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Przystajń 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (DZ.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.); art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o  ochronie  zabytków  i  opiece  nad  zabytkami  (Dz.U.  z  2018r.  poz.  2067  z  późn.zm.)  oraz
rozporządzenia  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  z  dnia  26  maja  2011  r.  w  sprawie
prowadzenia  rejestru  zabytków,  krajowej,  wojewódzkiej  i  gminnej  ewidencji  zbytków  oraz
krajowego  wykazu  zabytków  skradzionych  lub  wywiezionych  za  granicę  niezgodnie  z  prawem
(Dz.U. z 2011 r. nr 113, poz. 661) 
zarządza się, co  następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr  9/2015  Wójta  Gminy  Przystajń  z  dnia  2  lutego 2015  r.  w sprawie  założenia
i prowadzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Przystajń wprowadza się następujące zmiany:
 - po karcie adresowej zabytku nr 15 włącza się do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Przystajń
kartę adresową zabytku nieruchomego nr 16, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Wójt Gminy Przystajń
                  Henryk Mach

                       


